Celem programu jest zapewnienie zrównoważonego dostępu do nowoczesnych technologii i wyrównania szans 

mieszkańców miejscowości w gminach o najniższych dochodach podatkowych na jednego mieszkańca poprzez 

wyposażenie bibliotek w tych gminach w nowoczesny sprzęt komputerowy. W ramach przyznanego dofinansowania 

w wysokości 29700,00 (dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset złotych ) zakupiono : 

1. Komputer stacjonarny- 6 sztuk 

2. Monitor - 6 sztuk 

3. Zestaw klawiatura + mysz- 6 sztuk 

4. Microsoft office - 6 sztuk 

5. Ochrona antywirusowa-6 sztuk 

6. Projektor- 1 sztuka 

7. Laptop -1 sztuka 

8. Urządzenie wielofunkcyjne laserowe- 1 sztuka 

Wkład własny wniesiony przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Niebylcu wyniósł 5600,00 (pięć tysięcy sześćset 

złotych). 

W ramach wkładu własnego zakupiono 

1. Urządzenie wielofunkcyjne laserowe  - 2 sztuki 

2. Drukarka atramentowa - 2 sztuki 

Z dotacji w programie można ubiegać się raz na 3 lata. 

Nowy sprzęt był niezbędny do wdrożenia systemy bibliotecznego Mak+ nad którym pracujemy.